Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 282 комбинированного вида»    Московского района г. Казани

Приказ 53
23.09.2014 г.

О создании комиссии

по противодействию  коррупции

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 282 комбинированного  вида» Московского района г.Казани

 Приказываю:

 1.Утвердить:

1.1.  Комиссию по противодействию  коррупции в следующем составе:

Рахматуллина Альфинур Ахтямовна,  воспитатель по обучению татарскому  языку,  член Наблюдательного совета – председатель;

Ханова Миляуша Ринадовна, старший воспитатель -  заместитель председателя;

Романова Марина Сергеевна, педагог-психолог – секретарь  комиссии;

Галимова Гульсина Накиповна, воспитатель, председатель профкома – член комиссии;

 Родыгин ,   председатель родительского комитета – член комиссии.

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение №1).
2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Зав. МАДОУ «Детский сад №282» _______________________ Ф.Т. Валеева